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Andreas silbergrau

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Breite:

Hoéhe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Gewicht:
Hersteller:

151400

R7s 118mm
Quarzhalogenlampe R7s 118 mm 100W
nein

1

20,5cm
5,5cm

0,569 kg

max. 100 Watt
230 Volt

|

Aluminium
Silbergrau
Wandaufbau
0.569 kg

SLV

125

5 115

24x7

13

85

el

17

Die Hochvolt Wandleuchte ANDREAS ist aus Aluminium gefertigt und mit einem Schutzglas flir R7s Leuchtmittel ausgestattet. Sie
ist verfigbar in den Gehausefarben silbergrau und chrom. Vorbereitet fir die Aufnahme von R7s Hochvolt-Halogenstaben ist die
hochwertige Wandleuchte bereits fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Andreas-silbergrau.html
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